P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 294295, doc. 149.

Inclito et Serenissimo domino Jacobo, Dei gratia Regi Aragonum, Valen
tie, Sardinie et Corsice Regi Illustri, Comiti Barchinone, Sancte Romane 
ecclesie Vexillario, Amirato et Capitaneo generali, Reverendo et Karissimo 
fratri suo. Fridericus Tercius, eadem gratia Rex, cum fraterne dilectionis puri
tate salutem et votiva successuum incrementa. 

Vidimus, Reverende frater, et leto corde recepimus duo transumpta seu 
tractatus, quorum unum in latino et alterum in vulgari nuper nobis suba 
sigillo vestro misistis. Quibus visis et lectis, gratias egimus Deo et vobis, 
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quoniam vos erga nos affici et curam gerere diligentem pro conservatione 
honoris nostri percepimus evidenter. Visumque est nobis magnum ex ipsis 
divine pietatis beneficium prodiisseb [quod]c scripture huiusmodi exhibite 
sint et deducte ad notitiam maiorum et minorum [ac]d mediocrum Chris
tum profitentiume salvatorem. Etenimf veritas, qua christiano […]g dirigen
da est in salutem eternam, explicatur absque nube et probatur sine pallio 
[pro]h […]i Et quod sint a Deo videtur nobis dupliciter. Primo quarej in 
utraque illarum propositionum exprimuntur audacter, vere et clare defec
tus et deviationes maiorum christianitatis omnium, qui ab evangelica veri
tate declinare noscuntur, et quantum faciunt alios declinare, prout fragilitas 
nostre cognitionis potest de huiusmodi iudicare. Secundo quarek quamvis 
ille propositionesl unius sint eiusdemque materie et ad finem ordinentur 
eundem, tamen quarem non identitate stili set in quadam diversitate conve
nienter pro personarum consideratione servata, proponenda est veritas cle
ricis, laycis, eruditis et rudibus quemadmodumn Apostoluso docet et etiam 
nonnumquam audivimus a proponentibus verbum Dei: fecit ipse Deus 
quod veritas sub stilo differenti convenienter exprimeretur, videlicet cleri
cis et habentibus intellectum scientiis illustratum in Latino et laycis atque 
rudibus in vulgari. Et quoniam in utraque scriptura con[clud]itur nos in 
animo nostro firmasse quod secundum statum et gradum nostrum sub tra
ditionibus et re[gu]lis evangelicis vivamus omnino et ab illis nullop modo 
declinemus et istud propter infirmitatem nostram sine gratia Dei non pos
sumus adimplere, rogamus vos, Reverendeq frater, ut patrem, qu[atenus 
in]tercessionum apud eum suffragiis nos iuvetis, qui vos protegat et conser
vet incolumem per secula seculorum.